
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 24.10.2015 в 13:15ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч 

 

№090 – МИ/НР 
Алфатар, 24.10.2015г. 

 

Относно:Регистриране на списък на представители на кандидатски листи от 

ПАРТИЯ „Движение за права и свободи” - ДПС за произвеждане  на изборите  за 

общински съветници, кметове и  национален референдум на 25 октомври 2015г. 

На основание чл. 124, ал. 4, от ИК и Решение № 2113 – МИ от 11.09.2015г. на ЦИК , 

ОИК – Алфатар 

Р Е Ш И: 

 

Регистрира списък на представители  на кандидатски листи от ПАРТИЯ „Движение за 

права и свободи” - ДПС  за произвеждане  на изборите  за общински съветници, 

кметове и  национален референдум на 25 октомври 2015г., както следва: 

 

№ по 
ред Собствено, бащино и фамилно име 

№ и дата на 
пълномощното 

1 Бюрхан Талятов Мехмедов 99-131/21.10.2015 г. 

2 Алпай Айнур Юсуф 99-132/21.10.2015 г. 

3 Белгин Исмаилов Мехмедалиев 99-133/21.10.2015 г. 

4 Ибазел Юсеин Али 99-134/21.10.2015 г. 

5 Мюсреф Мюсеин Пехливан 99-135/21.10.2015 г. 

6 Шенол Лютфи Мехмед 99-136/21.10.2015 г. 

7 Бюлент Бейсим Али 99-137/21.10.2015 г. 

8 Алтан Рамис Кязим 99-138/21.10.2015 г. 

9 Айхан Ембия Ахмед 99-140/21.10.2015 г. 

10 Ахмед Енвер Ахмед 99-141/21.10.2015 г. 

 

 

       Председател:...................................... 

                                                 /Димитър Г. Петров/ 

 

Секретар:……………………………….. 

                                   /Цветанка Ст. Стоянова/ 


